Reduction du capital social et appel aux cr6anders conformdment
k l'art. 733 CO

Deuxi&me publication

Dans son assemblee gänärale extraordinaire du 28 mai 1980, la
society anonyme Overseas Development Bank en liquidation, rue du
Rhöne 40, ä 1204 Genyve, a d£cid£ de rfeduire son capital d'une
somme de fr. 22 000 000 (vingt-deux millions) en le ramenant de la
somme de fr. 22 500 000 (vingt-deüx millions cinq cents mille) ä Celle

de fr. 500 000 (cinq cents mille) par le remboursement et l'annula-
tion de 22 000 (vingt-deux mille) actions de fr. 1000 (mille) chacune,
au porteur, num£rot6es de 501 ä 22 500, en sorte que le capital social
sera ddsormais de fr. 500 000 (cinq cents mille), entiferement Iib6r6,
divisä en 500 (cinq cents) actions au porteur de fr. 1000 (mille)
chacune.